
          Приложение 2
 к приказу БУ «Нижневартовская
 окружная клиническая детская больница»
                                                                                 от «__29__»____09____2015г. №___369___
           

График
работы подразделений по  
 оказанию платных медицинских услуг

	Подразделение 
	Дни недели

	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	Консультативно-диагностический центр*
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
выходной
	
выходной

	Стационарные клинические отделения
	
круглосу-точно
	
круглосу-точно
	
круглосу-точно
	
круглосу-
точно
	
круглосу-точно
	
круглосу-точно
	
круглосу-точно

	Бактериологическая лаборатория 
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
выходной
	
выходной

	**Клинико-диагностическая лаборатория
	

8.00-19.00
	

8.00-19.00
	

8.00-19.00
	

8.00-19.00
	

8.00-19.00
	

выходной
	

выходной

	Рентгеновское отделения
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-16.00
	
8.00-16.00

	Отделение функциональной диагностики
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
выходной
	
выходной

	Детское соматическое ребилитационное отделение (физиопроцедуры, гидрокинезиотерапия-бассейн  с инструктором ЛФК, массаж)
	
[bookmark: _GoBack]8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
8.00-19.00
	
выходной
	
выходной



*Специалистами консультативно-диагностической поликлиники платные медицинские услуги оказываются по скользящему графику, в зависимости от сменности работы в часы работы поликлиники.  
** Забор анализов в лаборатории осуществляется в утренние часы, выдача результатов – в течение рабочего дня.  
